
 

Zarządzenie Nr 98/2015 

Wójta Gminy Gołuchów 

z dnia 30 września 2015 r. 
 

 

 

w sprawie zmiany planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych Gminie Gołuchów na rok 2015 
 
 

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 

z 2013r., poz. 885 ze zm.) zarządzam, co następuje:  

 

 

§ 1. W planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

Gminie Gołuchów na rok 2015, przyjętym Zarządzeniem Nr 25A/2015 Wójta Gminy Gołuchów z dnia 

7 stycznia 2015 r., wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej zleconych Gminie Gołuchów na 2015 rok 

(Wielkopolski Urząd Wojewódzki w Poznaniu), stanowiący załącznik nr 1 do Zarządzenia                

Nr 25A/2015 Wójta Gminy Gołuchów z dnia 7 stycznia 2015 r. otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej zleconych Gminie Gołuchów na 2015 rok 

(Krajowe Biuro Wyborcze – Delegatura w Kaliszu), stanowiący załącznik nr 2 do Zarządzenia           

Nr 25A/2015 Wójta Gminy Gołuchów z dnia 7 stycznia 2015 r. otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Gołuchów. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 



Załącznik nr 1

do Zarządzenia Nr 98/2015

Wójta Gminy Gołuchów

z dnia 30 września 2015r.

PLAN FINANSOWY

zadań z zakresu administracji rządowej zleconych Gminie Gołuchów na 2015 rok
(Wielkopolski Urząd Wojewódzki w Poznaniu)

DOCHODY
Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie PLAN na 2015

010 Rolnictwo i łowiectwo 475 732,29

01095 Pozostała działalność 475 732,29

2010
 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realiz. zadań bież. z zakresu adm. 

rząd. oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
475 732,29

750 Administracja publiczna 78 074,00
75011 Urzędy wojewódzkie 78 074,00

2010
 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realiz. zadań bież. z zakresu adm. 

rząd. oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
78 074,00

801 Oświata i wychowanie 65 130,30
80101 Szkoły podstawowe 36 637,14

2010
 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realiz. zadań bież. z zakresu adm. 

rząd. oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
36 637,14

80110 Gimnazja 26 849,29

2010
 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realiz. zadań bież. z zakresu adm. 

rząd. oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
26 849,29

80150

 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach 

artystycznych 

1 643,87

2010
 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realiz. zadań bież. z zakresu adm. 

rząd. oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
1 643,87

852  Pomoc społeczna 3 634 917,00

85212
 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
3 617 629,00

2010
 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realiz. zadań bież. z zakresu adm. 

rząd. oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
3 617 629,00

85213

 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

10 111,00

2010
 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realiz. zadań bież. z zakresu adm. 

rząd. oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
10 111,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 4 500,00

2010
 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realiz. zadań bież. z zakresu adm. 

rząd. oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
4 500,00

85295 Pozostała działalność 2 677,00

2010
 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realiz. zadań bież. z zakresu adm. 

rząd. oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
2 677,00

RAZEM: 4 253 853,59



WYDATKI
Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie PLAN na 2015

010 Rolnictwo i łowiectwo 475 732,29

01095 Pozostała działalność 475 732,29
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 328,08
4430 Różne opłaty i składki 466 404,21

750 Administracja publiczna 78 074,00
75011 Urzędy wojewódzkie 78 074,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 78 074,00

801  Oświata i wychowanie 65 130,30

80101 Szkoły podstawowe 36 637,14

4210  Zakup materiałów i wyposażenia 362,73
4240  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 36 274,41

80110 Gimnazja 26 849,29

4210  Zakup materiałów i wyposażenia 265,83
4240  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 26 583,46

80150

 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach 

artystycznych 

1 643,87

4210  Zakup materiałów i wyposażenia 16,26
4240  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1 627,61

852  Pomoc społeczna 3 634 917,00

85212
 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
3 617 629,00

3110  Świadczenia społeczne 3 391 579,00

4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników 77 665,00

4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 560,00

4110  Składki na ubezpieczenia społeczne 127 704,00

4120  Składki na Fundusz Pracy 2 196,00

4210  Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

4300  Zakup usług pozostałych 4 525,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00

4410  Podróże służbowe krajowe 500,00

4580  Pozostałe odsetki 4 100,00

4700  Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  800,00

85213

 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

10 111,00

4130  Składki na ubezpieczenie zdrowotne 10 111,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 4 500,00

3110  Świadczenia społeczne 4 440,00

4210  Zakup materiałów i wyposażenia 60,00

85295 Pozostała działalność 2 677,00

3110  Świadczenia społeczne 1 400,00

4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników 300,00

4110  Składki na ubezpieczenia społeczne 52,00

4120  Składki na Fundusz Pracy 8,00

4210  Zakup materiałów i wyposażenia 577,00

4700  Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  340,00

RAZEM: 4 253 853,59



Załącznik nr 2

do Zarządzenia Nr 98/2015

Wójta Gminy Gołuchów

z dnia 30 września 2015r.

PLAN FINANSOWY

zadań z zakresu administracji rządowej zleconych Gminie Gołuchów na 2015 rok
(Krajowe Biuro Wyborcze - Delegatura w Kaliszu)

DOCHODY

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie PLAN na 2015

751
 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 
61 572,00

75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 758,00

2010
 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realiz. zadań bież. z zakresu adm. 

rząd. oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
1 758,00

75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 31 416,00

2010
 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realiz. zadań bież. z zakresu adm. 

rząd. oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
31 416,00

75108  Wybory do Sejmu i Senatu 10 130,00

2010
 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realiz. zadań bież. z zakresu adm. 

rząd. oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
10 130,00

75109
 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 
2 460,00

2010
 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realiz. zadań bież. z zakresu adm. 

rząd. oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
2 460,00

75110  Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 15 808,00

2010
 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realiz. zadań bież. z zakresu adm. 

rząd. oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
15 808,00

RAZEM: 61 572,00



WYDATKI

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie PLAN na 2015

751
 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 
61 572,00

75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 758,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 206,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 30,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 322,00

75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 31 416,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 16 520,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 917,42

4120 Składki na Fundusz Pracy 89,07

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 790,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 599,99

4300 Zakup usług pozostałych 2 308,62

4410 Podróże służbowe krajowe 190,90

75108  Wybory do Sejmu i Senatu 10 130,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 615,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 65,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 370,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 400,00

4410 Podróże służbowe krajowe 180,00

75109

 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 

wojewódzkie 

2 460,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 2 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 44,46

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 260,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 155,54

75110  Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 15 808,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 7 560,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 465,98

4120 Składki na Fundusz Pracy 44,10

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 675,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 794,20

4300 Zakup usług pozostałych 1 095,16

4410 Podróże służbowe krajowe 173,56

RAZEM: 61 572,00


